
UCHWAŁA NR XIII/60/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIX/277/06 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759; z 2005 r.   Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr  17,  poz.  128
i  Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974), art. 50 ust. 6 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593,  Nr  99,  poz.  1001
i  Nr 273,  poz.  2703; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179,
poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249,
poz. 1831 i Nr 251, poz. 1844; z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320,
Nr 120, poz. 818) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie
zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy
społecznej (Dz. U. Nr 135, poz. 950), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 3 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/277/06 Rady Miejskiej
w Żychlinie z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego
lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania, otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W przypadku, gdy dochód osoby lub na osobę w rodzinie przekracza kryterium
dochodowe określone w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej, osoby korzystające
z pomocy usługowej ponoszą odpłatność za wykonywane czynności w ramach usług
opiekuńczych, zgodnie z poniższą tabelą:



Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni
przy stawce 6,10 zł:

Dochód netto na osobę
w złotych

Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usługi, w
tym dla:

osób samotnie
gospodarujących osób w rodzinie

1 2 3
do 477 nieodpłatnie nieodpłatnie
478-599 14,8% (0,90 zł) 22,1% (1,35 zł)
600-720 22,1% (1,35 zł) 25,9% (1,58 zł)
721-852 33,3% (2,03 zł) 36% (2,25 zł)
853-1.187 36,9% (2,25 zł) 59% (3,60 zł)
1.188-1.356 44,3% (2,70 zł) 100% (6,10 zł)
1.357-1.520 59% (3,60 zł) 100% (6,10 zł)
powyżej 1.521 100% (6,10 zł) 100% (6,10 zł)

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w dni wolne od pracy
i święta przy stawce 8,10 zł:

Dochód netto na osobę
w złotych

Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usługi, w
tym dla:

osób samotnie
gospodarujących osób w rodzinie

1 2 3
do 477 nieodpłatnie nieodpłatnie
478-599 11,13% (0,90 zł) 16,67% (1,35 zł)
600-720 16,67% (1,35 zł) 19,53% (1,58 zł)
721-852 25,07% (2,03 zł) 27,80% (2,25 zł)
853-1.187 27,80% (2,25 zł) 44,47% (3,60 zł)
1.188-1.356 33,33% (2,70 zł) 100% (8,10 zł)
1.357-1.520 44,47% (3,60 zł) 100% (8,10 zł)
powyżej 1.521 100% (8,10 zł) 100% (8,10 zł)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.

                                                                                                        Przewodnicząca Rady
                                                                                                              /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIII/60/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 września 2007 r.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie

zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy

społecznej, na podstawie art. 9 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

ustalone zostały następujące zweryfikowane kryteria dochodowe:

1) dla osoby samotnie gospodarującej – w wysokości nieprzekraczającej 477 zł,

2) dla osoby w rodzinie – w wysokości nieprzekraczającej 351 zł.

W związku z powyższym ulega zmianie przedział dochodowy netto na osobę

w złotych.

Powyższa zmiana nie powoduje zwiększenia kosztów odpłatności za świadczone

usługi opiekuńcze dla osób korzystających z tej formy pomocy oraz nie zwiększa kwoty

wydatków ponoszonych przez gminę.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XIII/60/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





